
ZARZĄDZENIE NR 225/21 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w rejonie ulic: Wojska Polskiego, Dębowej, 
Lipowej, M. Dąbrowskiej w Kolnie 

Na podstawie § 5 Uchwały Nr XXV/150/17 Rady Miasta Kolno z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. 
poz. 2740) zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić lokalne konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Kolno oraz 
właścicielami nieruchomości położonych na terenie tego obrębu. 

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii społeczności lokalnej w sprawie opracowania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w rejonie ulic: Wojska Polskiego, Dębowej, 
Lipowej, M. Dąbrowskiej w Kolnie. 

§ 3. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od 14 czerwca 2021 do 30 listopada 2021 r. 

§ 4. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie: 

1) Ankiet skierowanych do mieszkańców 

2) Otwartych spotkań z mieszkańcami, przedstawicielami grup społeczno-zawodowych, organizacji 
pozarządowych lub innych podmiotów. 

3) Zbierania opinii i wniosków 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Naczelnik Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

Id: 598ED5E5-02C0-4DC9-AA1A-B130ECF66EFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


